RESPOSTA A RECURSO  0949928/2020/REIT - CEA

PROCESSO SEI Nº 23243.005052/2020-77
DOCUMENTO SEI Nº 0949928
INTERESSADO(S): COORDENAÇÃO DE EXAMES E ADMISSÃO

RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS - PROCESSO SELETIVO/IFRO/2020/2

A Coordenação de Exames e Admissões (CEA), no uso de suas atribuições,
DIVULGA o resultado dos recursos impetrados contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo
2020/2, conforme disposto no item 9 do Edital nº 10/2020/REIT-CEA/IFRO – Cursos Técnicos
Subsequentes e item  do Edital nº 11/2020/REIT-CEA/IFRO.

# INSCRIÇÃO CAMPUS/POLO CURSO/NÍVEL TURNO SITUAÇÃO

1133944 Polo Cerejeiras CST Gestão Comercial EAD INDEFERIDO

2136087 Campus Colorado do
Oeste

Técnico em
Administração EAD INDEFERIDO

3136808 Polo Mari Técnico em
Administração EAD INDEFERIDO

4130879 Plo Buritis CST em Gestão Pública EAD INDEFERIDO
5128809 Campus Ji-Paraná CST em Gestão Pública EAD INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Wilka Alexandra de Lima Campos , Coordenador(a),
em 03/07/2020, às 11:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0949928
e o código CRC AA5CB2A5.

Referência: Processo nº 23243.005052/2020-77 SEI nº 0949928

Resposta a recurso REIT - CEA 0949928         SEI 23243.005052/2020-77 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resposta a recurso REIT - CEA 0949928